

## استیضاح

برخی نمایندگان در استیضاح وزیر راه روزه شدند

## بیانیه خانواده‌های قربانیان سانحه قطار تبریز - مشهد



تعدادی از خانواده‌های جان‌باختگان قطار تبریز - مشهد با صدور بیانیه‌ای از جلسه استیضاح وزیر راه و شهرسازی و رای اعتماد مجدد به آخوندی شدیداً انتقاد کردند. تعدادی از خانواده‌های جان‌باختگان قطار تبریز - مشهد با صدور بیانیه و ارسال نسخه‌ای از آن به دفتر فارس در تبریز، با تقدیر و تشکر از نمایندگان استیضاح‌کننده وزیر راه اعلام کردند: همگان دیدند و شنیدند که عده‌ای ضعیف‌النفس در امتحان خود روزه شده و بر وظیفه ذاتی خود عمل نکردند البته نمایندگان هم بودند که ملاحظاتی را کنار گذاشته و با قامتی راسخ پیگیری حق مسلم جان‌باختگان شدند. در این بیانیه آمده است: اکنون چند ماهی است از جاده دلخراش و خانمان‌برانداز قطار تبریز - مشهد می‌گذرد، امروز نه تنها ذره‌ای از آلام خانواده جان‌باختگان راه رضوی تسکین نیافته بلکه به واسطه رفتارهای دلال‌سلک و زنده عده‌ای اصطلاح نماینده بر سوز و آه مادران و پدران افزوده شد. این بیانیه افزوده است: شکوه بر قضا

و قدر الهی هیئات، روز عروج حاج وهاب، سعید، عرفان، حسین، مهدی، ناصر و سیامک عزیزمان همان تاریخی بود که خداوند اراده فرموده بود اما بی‌مسئولیتی و نفس ضعیف انتهایی را که به اشتباه در خانه ملت سکنی گزیده‌اند چه کنیم؟ اگر از رودررویی خانواده‌ها شرمگین نخواهید شد، لاف‌قولی‌ها را کنار بگذارید و برای تشییع به یاد آورید. این بیانیه می‌افزاید: عملکرد وزیر راه و شهرسازی در حوزه‌های مختلف مورد توجه ما خانواده‌های جان‌باختگان نیست اما قضاوت و داوری نسبت به فرد یا کسانی که سیستم موجب کنترل قطار را بکارگیری کردند، هیچ تبصره، اما و آگری نمی‌خواهد؛ به عیان واضح است که وزیر مربوطه در خرید و راهاندازی سیستم یادشده مقصر است. ادعای بی‌نقص بودن این سیستم که در محضر رهبر انقلاب و از زبان وزیر صادر شد، لزوم نظارت، برخورد و استیضاح را دوجنندان می‌کند. در ادامه این بیانیه آمده است: شاید هم نفس استیضاح مرهمی بود برای داغ دل مادران و پدران آه کشیده اما همگان دیدند و شنیدند که عده‌ای ضعیف‌النفس در امتحان خود روزه شده و بر وظیفه ذاتی خود عمل نکردند البته نمایندگان هم بودند که ملاحظاتی را کنار گذاشته و با قامتی راسخ پیگیری حق مسلم جان‌باختگان شدند. ضمن تشکر از نمایندگان واقعی ملت و مردم دلسوز آذربایجان کاتلی را یادآور می‌شویم: اول اینکه هر آنچه از دوست رسد، نیکوست و اجر و مجازات همه کسانی که در راه احقاق حقوق ملت یا پامال کردن شرف و انسانیت گام برداشتند، برعهده خداوند حی‌العی است. دوم اینکه، کسانی که خود را وارادار قبیله‌های سیاسی کرده‌اند، آن روزی که کاسه رای به دست خواهند گرفت، روی خانواده‌های درد کشیده این حادثه حساب باز نکنند، زمان آن فرا رسیده که سره از ناسره جدا شده و راه قبیله‌گرایان و دلال‌مسلمانان از نهاد مقدسی که نام شهید مدرس بر آن نهاده شده، جدا شود.

## انرژی

توتال باید خسارت سنگین بپردازد

وزیر نفت درباره ارائه اطلاعات فاز ۱۱ پارس جنوبی ایران به قطری‌ها توسط شرکت توتال فرانسه هشدار داد. اگر اطلاعات ما را به قطری‌ها دهند باید خسارت سنگین بپردازند. بیژن نامدارزنگنه وزیر نفت در گفت‌وگو با فارس، در پاسخ به اینکه آیا نگران نیستید مثل بار قبل توتال فاز ۱۱ پارس جنوبی را که یک فاز مرزی است چند سال معطل بگذارد و ایران برداشتی از این فاز نداشته باشد؟ بویزه با توجه به اینکه قطری‌ها بخشی از سهام توتال را خریدند و توتال هم در بخش قطری میدان منافع گسترده‌ای دارد، اظهار داشت: چند سال معطل نمی‌شود، ما معطل کسی نمی‌شویم، یک زمان متعارفی دارد که اگر به نتیجه برسیم که هیچ‌ام از سوی دیگر اینکه گفته می‌شود اطلاعات را به خارجی‌ها و فسر بدهند، اگر چنین اتفاقی بیفتد باید خسارت سنگینی بپردازند البته بسیار بعید است این کار صورت بگیرد. وی افزود: اساساً ما اطلاعات کل میدان را به آنها نمی‌دهیم، میدان پارس جنوبی، میدانی است که ۳۰ فاز در آن در حال اجراست و ما تنها اطلاعات فاز ۱۱ را به آنها می‌دهیم.

## گروه اقتصادی: کلیات لایحه ناقص بودجه ۱۳۹۶

آنقدر مخالف داشت که جلسه روز گذشته مجلس برای بررسی و تصویب آن کافی نبود و نمایندگان فرصت نکردند برای تصویب آن رای بدهند. به گزارش «وطن‌امروز»، کلیات لایحه بودجه ۱۳۹۶ دیروز در مجلس بررسی شد و با توجه به مخالفان و موافقان بسیار، بررسی بیشتر و رای‌گیری نهایی برای تصویب کلیات به جلسه بعداظهر امروز واگذار شد. بررسی لایحه بودجه سال ۹۶ با تأخیر بسیاری انجام شده که مهم‌ترین علت آن تأخیر دولت در ارائه لایحه برنامه ششم توسعه بوده است. برای مجلس تصویب قانون برنامه ششم توسعه ارجح از بررسی لایحه بودجه بود و حالا در اسفندماه نمایندگان قصد دارند در جلسات فشرده بودجه ۹۶ را تصویب کنند اما لایحه بودجه آنقدر ناقص بوده و حرف و حدیث داشته که در همین ابتدای کار موضوع بررسی لایحه با کندی پیش رفته است. دیروز مخالفان کلیات لایحه بودجه نکات جالبی را در مخالفت خود عنوان می‌کردند که مهم‌ترین آن عدم توجه به اشتغال و غیرواقعی بودن ارقام است که موجب کسری شدید بودجه خواهد شد؛ همان‌طور که در سال ۱۳۹۵ دولت با کسری بودجه باورنکردنی دست و پنجه نرم کرده است.

## حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه

نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس گفت: در بودجه سال ۹۶ در خوشبینانه‌ترین حالت حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار میلیارد تومان کسری بودجه خواهیم داشت. سیدجواد لطیفی، نماینده مردم خمینی‌شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز مجلس در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۹۶، گفت: می‌گویند بودجه استان‌ها را در سال آینده افزایش داده‌اند، سوال این است که از کجا و با چه منابعی می‌خواهید افزایش دهید؟ وی افزود: ۶ هزار میلیارد تومان از درآمدهای دولت از بخش مالیات در بودجه سال ۹۶ کاهش یافته و کسی هم چیزی نمی‌گوید. نماینده مردم رشت در مجلس گفت: افرادی که زیر ۲ میلیون تومان حقوق می‌گیرند از سال آینده مشمول معافیت مالیاتی خواهند شد. غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی، نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز دوشنبه ۲ اسفند قوه مقننه در موافقت با کلیات لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور، گفت: بودجه کشور از ۳ منبع فروش نفت، دریافت مالیات و فروش اوراق تأمین می‌شود. وی ادامه داد: در بودجه سال آینده پیش‌بینی شده روزانه ۲۱۵ میلیون بشکه نفت به قیمت هر دلار ۳ هزار و ۳۰۰ تومان فروخته شود. نماینده مردم رشت در مجلس تصریح کرد: در بودجه سال آینده پیش‌بینی شده ۲۷ درصد افزایش مالیات داشته باشیم. وی با بیان اینکه با توجه به درآمدها نمی‌توانستیم هزینه‌ها را افزایش دهیم، اظهار داشت: به طور مثال نمی‌توانستیم بیش از ۱۰ درصد حقوق کارمندان را افزایش بدهیم، چون منابع درآمدی بالاتر از آنچه پیش‌بینی شده، محقق

## پرونده بیمه بیکاری پلاسکو بسته شد

پرونده کارکنان و کارگران بیکار شده ساختمان پلاسکو برای دریافت مقرری بیمه بیکاری، با ثبت‌نام ۱۵۰۰ نفر از روز ۳۰ بهمن به پایان رسید. به

گزارش مهر، طرح ثبت‌نام پرداخت بیمه بیکاری به این افراد ۳ روز پس از حادثه یعنی ۳ بهمن در شعبه ۲۶ تأمین اجتماعی آغاز شد و ۳۰ بهمن به پایان رسید که

در این مدت، حدود ۱۵۰۰ نفر از کارکنان شاغل در این ساختمان، برای دریافت بیمه بیکاری ثبت‌نام کردند. از ۱۵۰۰ نفری که برای دریافت مقرری بیمه بیکاری ثبت‌نام کرده‌اند، ۸۰۰ نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی بودند که این

## گوجه‌فرنگی کمیاب و گران شد

گزارش‌ها از میدانی میوه و تره‌بار نشان می‌دهد پرتقال‌های بی‌خزده شمال با کیفیت پایین عرضه شده و گوجه‌فرنگی هم به دلیل افزایش قیمت در برخی میدانی عرضه نمی‌شود.

به گزارش فارس، در ماه پایانی سال کیفیت میوه عرضه‌شده در میوه‌فروشی‌های سطح شهر کاهش یافته و برخی اقلام مانند گوجه‌فرنگی و پرتقال مرغوب کمیاب شده است. هر کیلوگرم گوجه‌فرنگی در مغازه‌های سطح شهر تا ۴ هزار تومان به فروش می‌رسد که برخی میدانی میوه و تره‌بار آن را ۳۱۰۰ تومان عرضه می‌کنند. پرتقال جنوب نیز به کیلویی ۷ تا ۸ هزار تومان رسیده است. این در حالی است که پرتقال تامسون شمال با وجود ظاهری خوب به

## اقتصاد در سال ۱۳۹۶ به نفت وابسته‌تر می‌شود

## آغاز بررسی لایحه ناقص بودجه



نمی‌شد. عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: در بودجه ۹۶ انضباط مالی فراهم شده است.

## بویی از اشتغال در بودجه به مشام نمی‌رسد

نماینده مردم تهران در مجلس نسبت به بی‌توجهی کمیسیون تلفیق به بخش اشتغال در بودجه ۹۶ انتقاد کرد. مصطفی کواکبیان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز دوشنبه دوم اسفند پارلمان در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۹۶، گفت: به طور قطع بودجه سنال ۹۶ امتیازات فراوانی دارد و در زمینه تقویت بنیه دفاعی و اقداماتی که برای شرکت‌های دانش‌بنیان صورت گرفته و نیز توسعه سیاسی در بخش پارانه احزاب و اینکه مقرر شده درآمد حساب‌های قوه قضائیه به خزانه ارایز شود، حرکت‌های خوبی است. وی افزود: کمیسیون تلفیق و دولت بگویند آیا بعد از اجرای بودجه ۹۶ چیزی به توسعه اشتغال کمک کرده‌ایم؟ مهم‌ترین دغدغه و اولویت امروز کشور اشتغال است و بویی از اشتغال در بودجه سال ۹۶ به مشام نمی‌رسد، البته شاید شامه بنده ضعیف است. کواکبیان با بیان اینکه ۸۵ درصد مکاتبات و مراجعات مردم به وی برای ایجاد اشتغال است، گفت: بنده جوابی جز شرمندگی و خجالت برای مردم ندارم، بارها گفت‌ام که دولت غیر از بودجه‌های سالانه و برنامه، یک لایحه قضیه برای ایجاد اشتغال ارائه کند.

## ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه‌های نیمه‌کاره

نماینده مردم لنجان در مجلس گفت: حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه‌های نیمه‌کاره در کشور داریم. محسن کوهکن، نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلامی در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور، گفت: سهم نفت در بودجه سال جاری ۲۵ درصد بود اما در سال ۹۶ این سهم به ۳۵ درصد افزایش یافته که مغایر سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی است. وی تصریح کرد: به‌رغم اینکه در برنامه ششم توسعه عنوان شده ۳۰ درصد اعتبارات استانی شود اما در بودجه سال ۹۶ این میزان ۵۳ درصد عنوان شده. این رقم در سال جاری ۴ درصد بود که مغایر با برنامه ششم است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه روند تأمین اداره مالی کشور بسیار خطرناک است، گفت: در بودجه سال ۹۶ قرار است ۴۵ هزار میلیارد تومان استقراض شود که ۵ هزار میلیارد

با مشکل و بن‌بست مواجه می‌کند. وی ادامه داد: دولت‌ها در سال اولی که بر سر کار می‌آیند در بودجه‌نویسی نگاه کارشناسانه دارند اما در سال پایانی اینگونه نیست. نماینده مردم لنجان در مجلس با بیان اینکه حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه‌های نیمه‌کاره در کشور داریم، گفت: باید مشخص شود از ۲۹۴ هزار میلیارد تومان بودجه کشور در سال ۹۵ چه میزان محقق شده که گویا تنها ۱۷۴ هزار میلیارد آن تحقق یافته است. کوهکن با تأکید بر اینکه باید براساس درآمدها بودجه نوشته شود، اظهار داشت: نباید بودجه را روی ریل نسیه‌خوری بنویسیم. وی تصریح کرد: درآمدهای بودجه را باید واقعی و مطابق شرایط اقتصادی کشور لحاظ و هزینه‌ها را نیز مطابق آن شرایط در بودجه ذکر کنیم.

## جزئیات استقراض ۴۵ هزار میلیاردی دولت

نماینده مردم شاهین‌شهر در مجلس گفت: سهم نفت در بودجه سال ۹۶ به ۳۵ درصد افزایش یافته که مغایر سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی است. حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر در مخالفت با کلیات لایحه بودجه سال ۹۶ کل کشور، گفت: سهم نفت در بودجه سال جاری ۲۵ درصد بود اما در سال ۹۶ این سهم به ۳۵ درصد افزایش یافته که مغایر سیاست‌های کلان اقتصاد مقاومتی است. وی تصریح کرد: به‌رغم اینکه در برنامه ششم توسعه عنوان شده ۳۰ درصد اعتبارات استانی شود اما در بودجه سال ۹۶ این میزان ۵۳ درصد عنوان شده. این رقم در سال جاری ۴ درصد بود که مغایر با برنامه ششم است. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه روند تأمین اداره مالی کشور بسیار خطرناک است، گفت: در بودجه سال ۹۶ قرار است ۴۵ هزار میلیارد تومان استقراض شود که ۵ هزار میلیارد

## رصد کامیون‌های بدون بارنامه و حامل قاچاق

در تشریح عملکرد سیستم اضافه کرد: کامیونی که از روی این سیستم عبور می‌کند از نظر دارا بودن بار شناسایی می‌شود. اگر بار داشت از طریق مبارزه با قاچاق کالا گفت: این سیستم در

محورهای نظیر قم - کاشان راهاندازی شد و فعلاً در ۷ محور دیگر هم نصب خواهیم کرد و تا سال دیگر همه شبکه شریانی به این سیستم کنترل می‌شود.

شهرام آدم‌نژاد در گفت‌وگو با فارس، درباره اجرای سیستم توزین ناگان حمل بار جاده‌ای (WIM) و تأثیر آن بر کاهش قاچاق کالا اظهار داشت: این سیستم می‌تواند برای مبارزه با قاچاق کالا هم استفاده شود. معاون برنامه‌ریزی سازمان راهداری

## اعلام نرخ خدمات قالیشویی

رئیس اتحادیه قالیشویان با بیان اینکه مردم برای شستن فرش‌های خود فقط به قالیشویی‌های مجاز مراجعه کنند، گفت: این قالیشویی‌ها

در صورت وارد شدن خسارت به فرش حین شست‌وشو با نظر کارشناس اتحادیه به مکلف به پرداخت خسارت به مشتری هستند. حمید محمدی در گفت‌وگو با فارس، افزود: مردم در صورتی که با مشکلی در زمینه شست‌وشوی فرش روبه‌رو شوند، می‌توانند به اتحادیه مراجعه کنند. نرخ خدمات قالیشویی که به تصویب کمیته نرخ‌گذاری سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران رسیده به این شرح است: شست‌وشوی انواع فرش ماشینی هر مترمربع ۴۶۰۰ تومان، شست‌وشوی فرش دستباف هر مترمربع ۷۹۵۰ تومان، شست‌وشوی فرش دستباف روشن (اعلاکاشان اردکان) هر مترمربع ۸۶۲۰ تومان، شست‌وشوی فرش گل ابریشم هر مترمربع ۱۶۷۰ تومان، شست‌وشوی موکت پرزدار و گل برجسته هر مترمربع ۲۱۲۰ تومان و شست‌وشوی فرش‌های کهنه و عتیقه، تمام ابریشم تبریز و اصفهان، رنگبرداری، لک‌برداری و شست‌وشوی انواع فرش‌های دستباف با توافق طرفین تعیین می‌شود. همچنین کرایه رفت و برگشت در سراسر تهران باست هر چند تخته‌تخت فرش برای هر خانوار بالغ بر ۱۶۱۰۰ تومان، هزینه اتو و آهار فرش ماشینی هر مترمربع ۲۰۰۰ تومان و هزینه خواب‌کشی و اتوی فرش دستباف هر مترمربع ۶۰۰۰ تومان است.

## سرخط خبر

■ علی صدیق پناه، رئیس انجمن تولیدکنندگان قارچ ایران گفت: روزانه در بورس قارچ ۱۵۰ تن قارچ توزیع می‌شد که اکنون تولیدکنندگان ما به دلیل ایجاد مشکل در عرضه قارچ در محل بورس قارچ با مشکلی جدی روبه‌رو شده‌اند و شاهد آن هستیم که محصولات آنها دور ریخته می‌شود.

■ براساس مصوبه هیات دولت، آرای قطعی مراجع مالیاتی و گمرکی از شمول بررسی‌های سازمان حسابرسی خارج شده و منابع حاصل از آن مستقیماً قابل وصول است.

■ دبیر شورایی عالی شهرسازی و معماری ایران در نامه‌ای به استانداران و رؤسای شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان‌های کشور، مصوبه شورایی را با موضوع دستورالعمل نحوه تهیه سند پهنه‌بندی حریم در طرح جامع شهر در ۵ بخش ابلاغ کرد.

■ رئیس کل بیمه مرکزی گفت: قانون جدید بیمه شخص ثالث، مانع از زندانی شدن مقصران حوادث رانندگی می‌شود و از این پس، نرخ بیمه شخص ثالث عادلانه‌تر خواهد بود.

■ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در نامه‌ای به معاون اول رئیس‌جمهور خواستار تعیین تکلیف حق انتفاع معادن سنگ‌آهن طبق لایحه بودجه سال ۹۵ شد.

■ براساس اعلام بورس کالای ایران، معاملات زعفران پوشال (رشته‌های درجه یک) با رطوبت حداکثر ۸ درصد و خامه حداکثر ۵ درصد با نرخ ۴۵۸۰ تومان انجام شد.

■ نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی خواستار حضور وزیر نفت در نخستین جلسه کمیسیون انرژی و پاسخگویی این عضو کابینه دولت به پرسش‌ها شدند.

■ وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نامه‌ای به کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی نوشت تا کار بررسی لایحه اصلاحیه قانون کار متوقف شود و به دولت بازگردد.

■ با حضور وزرای نیروی ایران و انرژی روسیه، کلنگ‌زنی نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک در جنوب کشور با تأمین مالی از محل وام دولت روسیه به دولت ایران انجام شد.

■ گزارش اخیر مرکز پژوهش‌های مجلس با توجه به ۱۶ ایراد وارد بر لایحه وام ۱/۵ میلیارد دلاری، اعلانی تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی برای ایجاد اشتغال در روستاها با اولویت مناطق کمتر توسعه‌یافته، عشایری و مرزی روستایی، به نمایندگان پیشنهاد رد کلیات لایحه را مطرح کرده است.

## پول

## ریال ایران در رتبه ۶ تنزل ارزش

بررسی تغییرات ۱۱ ارز مهم بین‌المللی نشان می‌دهد این ارزها از سال ۹۲ تا ۹۵ افت ۸ تا ۹۰ درصدی در مقابل ارزش دلار داشته‌اند و ریال ایران هم در رتبه ششم قرار دارد. به گزارش تسنیم، افت ارزش پول ملی در قیاس با دلار آمریکا در برخی دوره‌ها مانند یکی، دو ماه قبل در اقتصاد ایران به حدی ملموس می‌شود که همه معاملات اقتصادی و کسب‌وکار بازاری‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. در سال‌های گذشته اقتصاد ایران شاهد افت و خیزهای زیادی در بازار ارز بوده که در تازه‌ترین این نوسانات ارزی رکورد گران‌ترین دلار تاریخ به نام دولت یازدهم ثبت شد. در آذرماه دلار در بازار رکورد قیمتهای بیش از ۴۱۰۰ تومان را هم زد. تقویت دلار در بازار ارز همواره از دلایلی از جمله تنش‌های سیاسی و روانی، تقاضای فصلی و برهم خوردن کفه عرضه و تقاضا ناشی شده است.

## خرده‌فروشی

## مرغ ۷۵۰۰ تومانی گران نیست

رئیس انجمن پرورش‌دهندگان مرغ گوشتی می‌گوید گوشت مرغ در بازار گران نیست و مردم به جای خرید از گران‌فروشان، محصولات پروتئینی مورد نیازشان را از میدانی میوه و تره‌بار شهرداری تأمین کنند. محمد یوسفی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: قیمت و تنظیم بازار ملاک و معیاری دارد که یکی از آنها میدانی میوه و تره‌بار است؛ در روزهای گذشته گوشت مرغ در میدانی میوه و تره‌بار شهرداری کیلویی ۶۸۵۰ تومان عرضه شده و قیمت گوشت مرغ آماده به طبخ میدان بهمن به صورت عمده‌فروشی نیز کیلویی ۷۰۰۰ تومان است. وی افزود: ممکن است در نقاطی از سطح شهر تهران قیمت گوشت مرغ کیلویی ۸۰۰۰ تومان شده و نوسان در بازار رغم زده باشد اما از مردم تقاضا می‌کنیم که به جای خرید گوشت مرغ از گرانفروشان، این محصول را از میدانی میوه و تره‌بار شهرداری یا عمده‌فروشنده‌گانی که این محصول را به قیمت مناسب عرضه می‌کنند، تهیه کنند. وی با بیان اینکه قیمت منطقی برای هر کیلوگرم گوشت مرغ ۷۵۰۰ تومان است، ادامه داد: هیچ مشکلی برای تأمین گوشت مرغ مورد نیاز شب عید مردم وجود ندارد.